4:22 And the snuffers, and the basons, and the spoons, and the censers, of pure gold: and the entry of the house, the inner doors thereof for the most holy place, and the doors of the house of the temple, were of gold.

5:1 Thus all the work that Solomon made for the house of the LORD was finished: and Solomon brought in all the things that David his father had dedicated; and the silver, and the gold, and all the instruments, put he among the treasures of the house of God.

5:2 Then Solomon assembled the elders of Israel, and all the heads of the tribes, the chief of the fathers of the children of Israel, unto Jerusalem, to bring up the ark of the covenant of the LORD out of the city of David, which is Zion.

5:3 Wherefore all the men of Israel assembled themselves unto the king in the feast which was in the seventh month.

5:4 And all the elders of Israel came; and the Levites took up the ark.

5:5 And they brought up the ark, and the tabernacle of the congregation, and all the holy vessels that were in the tabernacle, these did the priests and the Levites bring up.

5:6 Also king Solomon, and all the congregation of Israel that were assembled unto him before the ark, sacrificed sheep and oxen, which could not be told nor numbered for multitude.

5:7 And the priests brought in the ark of the covenant of the LORD unto his place, to the oracle of the house, into the most holy place, even under the wings of the cherubims:

genta et retiacula duo ita ut bini ordines malagranatorum singulis retiaculis iungerentur quae protegerent epistylia et capita columnarum 4:14 bases etiam fecit et concas quas superposuit basibus 4:15 mare unum bouesque duodecim sub mari 4:16 et lebetas et creagras et fialas omnia uasa fecit Salomoni Hiram pater eius in domo Domini ex aere mundissimo 4:17 in regione Iordanis fudit ea rex in argillosa terra inter Socchoth et Saredatha 4:18 erat autem multitudo uasorum innumerabilis ita ut ignoraretur pondus aeris 4:19 fecitque Salomon omnia uasa domus Dei et altare aureum et mensas et super eas panes propositionis 4:20 candelabra quoque cum lucernis suis ut lucerent ante oraculum iuxta ritum ex auro purissimo 4:21 et florentia quaedam et lucernas et forcipes aureos omnia de auro mundissimo facta sunt 4:22 thymiamateria quoque et turibula et fialas et mortariola ex auro purissimo et ostia celauit templi interioris id est in sancto sanctorum et ostia templi forinsecus aurea sicque conpletum est omne opus quod fecit Salomon in domo Domini

5:1 intulit igitur Salomon omnia quae uouerat Dauid pater suus argentum et aurum et uniuersa uasa posuit in thesauris domus Dei 5:2 post quae congregauit maiores natu Israhel et cunctos principes tribuum et capita familiarum de filiis Israhel in Hierusalem ut adducerent arcam foederis Domini de ciuitate Dauid quae est Sion 5:3 uenerunt igitur ad regem omnes uiri Israhel in die sollempni mensis septimi 5:4 cumque uenissent cuncti seniorum Israhel portauerunt Leuitae arcam 5:5 et intulerunt eam et omnem paraturam tabernaculi porro uasa sanctuarii quae erant in tabernaculo portauerunt sacerdotes cum Leuitis 5:6 rex autem Salomon et uniuersus coetus Israhel et omnes qui fuerant congregati ante arcam immolabant arietes et boues absque ullo numero tanta enim erat multitudo uictimarum 5:7 et intulerunt sacerdo-

Liber II Paralipomenon

tes arcam foederis Domini in locum suum id est ad oraculum templi in sancta sanctorum subter alas cherubin 5:8 ita ut cherubin expanderent alas suas super locum in quo posita erat arca et ipsam arcam tegerent cum uectibus eius 5:9 uectium autem quibus portabatur arca quia paululum longiores erant capita parebant ante oraculum si uero quis paululum fuisset extrinsecus eos uidere non poterat fuit itaque arca ibi usque in praesentem diem 5:10 nihilque erat aliud in arca nisi duae tabulae quas posuerat Moses in Horeb quando legem dedit Dominus filiis Israhel egredientibus ex Aegypto 5:11 egressis autem sacerdotibus de sanctuario omnes enim sacerdotes qui ibi potuerant inueniri sanctificati sunt nec adhuc illo tempore uices et ministeriorum ordo inter eos diuisus erat 5:12 tam Leuitae quam cantores id est et qui sub Asaph erant et qui sub Heman et qui sub Iditahun filii et fratres eorum uestiti byssinis cymbalis et psalteriis et citharis concrepabant stantes ad orientalem plagam altaris cumque eis sacerdotes centum uiginti canentes tubis 5:13 igitur cunctis pariter et tubis et uoce et cymbalis et organis et diuersi generis musicorum concinentibus et uocem in sublime tollentibus longe sonitus audiebatur ita ut cum Dominum laudare coepissent et dicere confitemini Domino quoniam bonus quoniam in aeternum misericordia eius impleretur domus Domini nube 5:14 nec possent sacerdotes stare et ministrare propter caliginem compleuerat enim gloria Domini domum Dei

6:1 tunc Salomon ait Dominus pollicitus est ut habitaret in caligine 6:2 ego autem aedificaui domum nomini eius ut habitaret ibi in perpetuum 6:3 et conuertit faciem suam et benedixit uniuersae multitudini Israhel nam omnis turba stabat intenta et ait 6:4 benedictus Dominus Deus Israhel qui quod locutus est Daud patri meo opere compleuit dicens 6:5 a die qua eduxi populum meum de terra Aegypti non

5:8 For the cherubims spread forth their wings over the place of the ark, and the cherubims covered the ark and the staves thereof above.

5:9 And they drew out the staves of the ark, that the ends of the staves were seen from the ark before the oracle; but they were not seen without. And there it is unto this day.

5:10 There was nothing in the ark save the two tables which Moses put therein at Horeb, when the LORD made a covenant with the children of Israel, when they came out of Egypt.

5:11 And it came to pass, when the priests were come out of the holy place: (for all the priests that were present were sanctified, and did not then wait by course: